平成 24年 5月 2日

各 位

会 社 名 株式会社銚子丸

代表者名 代表取締役社長   堀地 速男

（JASDAQ・コード：3075 ）

問合せ先  執行役員管理部長  越智 洋

（電話番号   043-350-1266  ）

人事異動および組織変更のお知らせ人事異動および組織変更のお知らせ人事異動および組織変更のお知らせ人事異動および組織変更のお知らせ

当社は、平成 24年 5月 2日開催の取締役会において、5月 16日付にて下記のとおり人

事異動および組織変更を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更

全社組織を３つの本部に括り直すことにより、迅速かつ責任を伴った組織運営を目指す

ものです。

① 管理本部を新設し、管理部と人事部を管理本部長の管轄下に置く。

② 営業本部に販売促進課を設け、営業本部長の管轄下に置く。

③ 事業本部を新設し、商品部と店舗開発部を事業本部長の管轄下に置く。

２．人事異動

新役職名 氏名 現役職名

執行役員管理本部長

兼管理部長兼人事部長
越 智   洋 執行役員管理部長

事業本部長 山 田   勝 昭 経営事業企画本部長

営業副本部長 磯 田   隆 弘 社長付

 以上